
 1 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená mezi: 

 
 
I. Event marketingová  

a komunikační agentura  

ART 4 PROMOTION, s.r.o. 
České Budějovice, Hlinská č.p.434 č.o.9, PSČ 370 01 
IČ: 260 51 583 DIČ: CZ 260 51 583 
jednající: Ing. Rudolf Střítecký, jednatel 
(dále jen „Agentura“) 

a 
 
II. Město Český Krumlov 

Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, PSČ: 381 01 
IČ: 00245836 DIČ: CZ00245836 
jednající: Ing. Pavla Čížková, vedoucí oddělení kancelář starosty 

(dále jen „Zadavatel“ a Agentura a Zadavatel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo samostatně jen 
„Smluvní strana“) 

 

I. Předmět smlouvy 
 
- Technické zajištění AKCE „6 Reprezentační ples města Český Krumlov“ – (dále jen „Akce“). 

 

II. Smluvní podmínky 
 
1. Agentura se zavazuje: 

technicky zajistit akci a to dne 18. 1. 2020 v prostoru - Jízdárna Český Krumlov 
 
-    zajistit technické zabezpečení Akce: 
     dle přiloženého rozpočtu, který je součástí této smlouvy jako PŘÍLOHA Č.1  

 
 
2. Zadavatel se zavazuje: 

- uhradit Agentuře za výše poskytnuté služby smluvní cenu. 

 
 

III. Smluvní cena 
1. Smluvní cena za Akci v rozsahu čl. II, odst. 1 a odst. 2 se sjednává ve výši 122.500,- Kč  

(slovy: jednostodsvacetdvatisícpětset korun českých) plus příslušné DPH podle platného zákona o DPH, 
dle přiloženého rozpočtu (dále jen „Cena“). V případě navýšení shora uvedené Ceny z důvodu 
odsouhlaseného rozšíření rozsahu díla ze strany Zadavatele, se tímto Zadavatel zavazuje uhradit toto 
navýšení.   

2. Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu – faktury vystavené Agenturou Zadavateli a to tak, 
že: 

Faktura bude zaplacena na základě daňového dokladu – faktury vystavené Agenturou a to 
tak, že částka bude připsána na účet Agentury uvedený na faktuře nejpozději dne 18.2.2020 

3. V případě prodlení při placení Ceny za Akci je Agentura oprávněna účtovat Zadavateli úrok z prodlení 
v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4. Nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha: 
- PŘÍLOHA Č. 1 Rozpočet Akce 

  
 



 2 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Poruší-li jedna ze Smluvních stran ustanovení této Smlouvy, nebo odstoupí-li jedna ze Smluvních stran od 

Smlouvy bez předešlé písemné dohody obou Smluvních stran, je tato Smluvní strana povinna uhradit 
druhé Smluvní straně veškeré účelně vynaložené náklady spojené s realizací, resp. ne-realizací Akce a 
škody tímto jednáním vzniklé. 

2. Zadavatel bere na vědomí, že majetková práva k výsledkům tvůrčí duševní činnosti, které jsou součástí 
plnění Agentury (dále jen „Díla“), vykonává dle § 58 autorského zákona vlastním jménem a na svůj účet 
Agentura. 

3. Zadavatel je oprávněn Díla užít pouze takovými způsoby, které jsou výslovně ujednány ve smlouvě. 
Nejsou-li způsoby užití Děl výslovně ujednány, smí zákazník Díla užít pouze způsobem vyplývajícím z účelu 
sjednaného plnění. 

4. Zadavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Agentury poskytnout či postoupit 
oprávnění k užití Děl třetí osobě. 

5. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými 
zástupci. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) stejnopisu. 

 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 17. 1. 2020    V Českém Krumlově dne 17. 1. 2020 

Za Agenturu:       Za Zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
             Ing. Rudofl Střítecký       Ing. Pavla Čížková 
             jednatel společnosti     vedoucí oddělení kancelář starost  



 3 

    

 


